
ZARZĄDZENIE Nr 13/2024 
WÓJTA GMINY GODKOWO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Godkowo miejsc przeznaczonych do bezpłatnego 
umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w wyborach wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.    
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 poz. 
2408 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast                          
(Dz.U. z 2024r. poz. 109), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznacza się tablice ogłoszeniowe w sołectwach zlokalizowanych na terenie Gminy Godkowo 
jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
oraz plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw oraz wyborach  wójta , burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 r.    
 

§ 2 
 
Plakaty, hasła i inne materiały umieszczone w celu prowadzenia kampanii wyborczej, właściwe 
komitety obowiązane są usunąć w terminie 30 dni od dnia wyborów. W przypadku 
nieusunięcia ich przez zobowiązanych, zostaną one usunięte na ich koszt. 

 
§ 3 

 
Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych podaje się do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Godkowo. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

         Wójt Gminy Godkowo 

         Andrzej Bondaruk 

 


